路租用）项目-中国电信股份有限公司浙江分公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 浙江省政府采购中心关于2021-2022年度全省网上
服务市场电信服务（限于电信线路租用）项目-中国电信股份有限公司浙江分公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。 

一、采购标的

金额单位：元

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价 小计

1 33022520221200366
4

中国电信股份有限公司
浙江分公司电信服务

- - - 1 项 14400.00 14400.00

合同总价（元） 14400.00

合同总价（大写） 壹万肆仟肆佰元整

以上合同总价已包含税费等一切费用。

二、质量要求

乙方提供线路服务时，服务要求应按不低于国家、省、市相关部门规定的质量标准执行。

三、服务与验收

1、业务实际开通地址：                                           

接入方式：                                                              

甲方联系人：                    ，联系电话                      ，